

Fransa kabinesi Bay Şotan tarafından teşkil edildi

**Başvekil**

Mesai arkadaşlarını Reiscumhura takdim etti

B. Şotan gazetecilere beyanatta bulundu

Paris 19 (Radyo)— Bay Şotan kabineyi teşkil etmiş ve Fransada kabine buhranı sona ermiştir. Harbiye nazırı B. Daladier aynı zamanda Başvekil muavinliği vazifesini de üzerine almıştır.

Başvekil Şotan geç vakit nazırlar ve müsteşarlarla birlikte Eliza sarayına giderek mesai arkadaşlarını Reiscumhura takdim etmiştir. Yeni kabine azalası cuma günü öğleden sonra parlamentoya gidecek ve itimad programını okuyarak meclisten itimad istiyecektir.

Paris, 19 (Radyo) Başvekil B. Şosan kabineyi teşkil ettikten sonra gazetecilere beyanatta bulunmuş ve ezcümle :

Kabineyi teşkil ederek uzun buhrana nihayet verdiğimden dolayı hahtıyırım. Memlekette

sükûn ve intizamı yerine getirmeye çalışacağım. Finansal durumun sağlığını muhafaza edecek, mülkûn emniyet ve istiklâlini koruyacak kanunlar hazır layacağız.

Mali ve iktisadî icraat yapılacak, yabancılar üzerinde esaslı bir kontrolde bulunacağız.

Söylediğim işleri yapabilme mizi kolaylaştırmak için arkadaşlarım bakanlıklarını bıraktılar ve yerlerini arkadaşlarına terkettiler.

Bütün vatandaşlarım aziz yurdumuzun yücelmesine ve hal kın refaha kavuşmasına derin itimadım olduğunu bildirebilir siniz demiyorum.

Gazeteler Şotan kabinesine itimad beyan etmekte ve hükûmete karşı iyi taraftarlar mevcut olduğu gibi kötü taraftarlar da bulunduğunu yazmaktadırlar

İspanyada asiler mukabil taarruza geçti

Sahilde bazı şehirler bombardıman edildi

Hükûmetçiler asilerin şiddetli hücumları karşısında müdafaa mevzilerine çekilmek mecburiyetinde kaldılar

Barselon 19 (Radyo) — Asiler Fevor üzerine mukabil taarruza geçmişlerdir. Valansiya ve Kalokoy şimendüferlerinin telâki noktasına doğru üyüzden fazla top ateş etmekte ve tayyareler de havadan bombalar yağdırmaktadırlar.

Hükûmetçiler bu şiddetli hücumlar üzerine müdafaa hattına çekilmek mecburiyetinde kalmışlardır.

Cumhuriyetçi tayyareler asî tayyarelere nazaran daha az olmakla beraber şiddetli bir hava

muharebesine girişmişlerdir.

Hükûmet avcı tayyareleri Franko tayyarelerini takip etmiş ve iki tayyare düşürmüşlerdir.

Cumhuriyetçiler, akşamlayan Franko kuvvetlerinin ilerlemesini durdurmuşlardır.

Asî hava kuvvetleri sahilde bazı şehirleri bombardıman etmiş Almura civarına saat üçte taarruzla bombalar atmışlardır, insanca zayıf yoktur.

Çin - Japon dövüşmesi

Çok kanlı bir harbin başlaması bekleniyor

Çin orduları arasında irtibat tesis edildi

Hanko 19 (Radyo) — Çin ajansı bildiriyor:

Şankonun cenubunda Japon ve Çin kuvvetleri toplanmaktadır. Burada çok kanlı bir harbin başlaması bekleniyor. Çinliler mukabil taarruz için bütün tedbirlerini almış ve kuvvetlerini bir araya toplamış bulunuyorlar. Böyle olmakla beraber yeni takviye kuvvetleri de gelmektedir.

Çin orduları arasında irtibat tesis edilmiştir. Pekin—Hanko cephesindeki Çin kuvvetleri demiryolunu mutlak surette mü-

dafaa için emir almışlardır.

Nankinin 75 kilometre şimalinde bulunan Tiençin civarında şiddetli muharebeler olmaktadır

Romanya Parlamentosu

Kral tarafından feshedildi

Bükreş 19 (Radyo) — Kral bir emirname ile parlamento dağıtmıştır. Mebusan intihabı 2 Martta yapılacaktır. Parlamento Mart sonlarında toplanacaktır

Şehrimizde mütevazıane çalışan bir müessese

**Halkevi son altı ay içinde nasıl çalıştı**

dil kolu, içel hülkiyatını topladı, tarih kolu içel savaşına ait vesikaları derliyor

Edebiyat kolu da Kitapsaray ve Yayın komitesile İçel dergisini çıkarmaya başladı.

Halkevinin altı aylık mesai raporunu okuyucularımıza aynen yazıyoruz:

Kurulumuz ikinci altı aylık çalışma devresinde de öğreneğin kendisine yüklediği ödevleri başarabilmek için dinmez bir gayretle faaliyetine devam etmiş, muntazam bir programla çalışmalarını kesmiyerek sık sık toplantılar yapmıştır. Komitaların toplantılarını sıkıca kovalamış ve her zaman bunların çalışmalarında işlerini paylaşmaktan geri durmamıştır. Ev örgütlerine göre lâzım gelen direktifleri vermek ve işlerinde kolaylık göstermek suretile yardımlarını hiç bir zaman esirgememiştir.

Bu raporumuza bağlı (2) numaralı istatistik cetvelinde gösterildiği üzere yönetim kurulumuz son altı ay içinde (15) toplantı yapmış ve bunlarda (111) arkadaş bulunmuş (71) karar vermiştir.

**Şark tütünleri kongresi ikinci toplantısını yaptı**

İstanbul 19 (Radyo)— Şark tütünleri kongresi dün saat on beşte ikinci toplantısını Trabzon mebusu Hasan Sakanın reisiği altında yapmıştır.

Bu toplantıda Yunan delegasyonu tarafından verilen rapor gözden geçirilmiştir. Bulgar murahhas heyeti rapor hakkında hiç bir itirazda bulunmamış ve nokta nazarlarını projenin tetkikinden sonra bildireceklerini söylemişlerdir.

Bugün Bulgarların yevmi mahsusu olduğu için toplantı yapılmamıştır. Perşembe günü kongre azaları Maltepeye giderek ve tütün depo ve imalâthanelerini gezeceklerdir. Kongre cuma günü mesaisine devam edecektir.

**Stefan Ajansı**

Habesistanda karışıklıklar olduğunu tekzip ediyor

Roma, 19 (Radyo) İstifani ajansı bildiriyor :

Bazı İngiliz gazeteleri, Habesistanda karışıklıkların devam ettiğini ve İtalyan sermayelerinin buradan birer ikişer çekilmekte olduğunu yazmaktadırlar. Bu gibi haberler asılsızdır.

**İngiltere - İrlanda arasında**

Londra, 19 (Radyo) İngiltere ve İrlanda arasında finans, ekonomi ve diğer meseleler hakkında görüşmeler devam etmekte ve ilerlemektedir.

Eve ait kayıt ve hesapların hesap öğrenine uygun olarak dikkatli tutulmasına ve verilen kararların yerine getirilmesine pek ziyade önem verilmiştir. Komitaların her vakit iş birliği etmekten çekinmeyen kurulumuz karşılıklı sevgi ve saygı ile çalışmıştır.

**Şubelerimizin altı aylık çalışmaları hülâsaları Dil edebiyat ve tarih şubesi**

Bu şubede kayıtlı üyelerin sayısı 24 dü bayan ve 100 ü bay olmak üzere 124 tür.

Dil, tarih, edebiyat olmak üzere üç kola ayrılan bu şube yazılı arkadaşlarla toplantılar yaparak çalışmalarına devam etmiştir.

1 - Dil kolu;

Dil incelemeleri etrafında ki çalışmalarına devam etmiş ve İçel halkiyatı toplanmıştır.

2 - Tarih kolu:

1 - Çevremizin ulusal savaş tarihine temel olacak malûmat derlemek üzere İçel, kamun ve köylerde bilgili şahıslarla temas ederek ele geçirdiği vesikaları araştırmış ve bunları İçel Dergisinde yaymağı kararlaştırmıştır.

2 - Mersinimizin garbinde Yümük tepe adile anılan Höyük te Liverpool üniversitesi profesörlerinden J. Garstangın reisliğinde ki heyet tarafından yapılan hafriyat bu kol arkadaşları tarafından alâka ile takip edilmektedir.

3 - Bu hafriyata ait malûmatı ve varılan neticeleri ev dergisinde yurtdaşlara yaymağı başlanmıştır.

4 - Bu kol tarafından şehrimizi ziyaret eden Alman profesörlerinden Hermand Kolba (Finlândiya şimali Türkleri) kolu ve akisli bir konferans vermiştir.

3 - Edebiyat kolu:

1 - Kitapsaray ve yayın komitesile birlikte (İçel) adlı bir dergi çıkarmağı karar vermiş olan bu kol kararını yerine getirerek bu derginin ilk sayısını çıkarmıştır.

2 - Bu kolda çalışan edebiyat meraklı gençler her zaman olduğu gibi kitapsaray ve yayın komitesile beraber, edebi, içtimai ve milli bir çok konferanslar hazırlamış ve bunları evimiz salonlarında vermiştir.

3 - İçel halk türkülerini ve adet ve inanlarına ait yazıları, topladığı mahalli Ata sözlerini incelemiş ve faydeli gördüklerini dergi ile yaymağı devam etmiştir.

**Ar şubesi**

Bu şubede kayıtlı üyelerin sayısı 69 u bayan 235 i bay olmak üzere 304 dür. Bu komita resim, bezeme ve muzik olarak üç kola ayırdığı arkadaşlarla altı ay içinde 14 toplantı yapmış ve bu toplantılara 58 üye iştirak etmiştir.

Bu kolların son altı ay içinde ki çalışmaları aşağıda gösterilmiştir.

1 - Her zaman olduğu gibi bu devrede de bütün ulusal günlerde sayılı bayramlarda şehrin süslenmesi ve halkın heyecanlı dırılması hususunda anıtlar, taklar, bezeme süsleme ve ışıklama projelerini yapmak gibi şubeyi alâkalandıran işler bakımından canlı varlıklar göstermiştir.

2 - Dergiye basılacak resim ve klişelerin hazırlanmasile uğraşmıştır.

3 - Ulueal hayır cemiyetleri tarafından verilen müsamere, konser ve gardenpartilerde kendilerine bir yardım olmak üzere süsleme ve ışıklama işlerini paylaşmıştır.

4 - Gösterit kolu tarafından verilen temsillere ait afiş, dekor ve tabloların hazırlanmasında takdire değer gayretler göstermiştir.

5 - Bando ve orkestra grupları bütün ulusal günlerde, tören ve müsamere ve altı ay içinde yapılan düğün ve nişan şenliklerinde, karşılama ve uğurlama törenlerinde bulunarak bu gibi hareketlere ait müzik ihtiyacını tamamen karşılamıştır.

6 - Ev salonlarında verilen gösterit ve konferanslar bando ve orkestra kollarının iştirakile daha cazip ve şenlikli bir şekil almıştır.

7 - Muzik kolu keman ve piyano kursunu da idare etmiş ve devam eden gençlerin faydelenmesine çalışmıştır.

8 - Müzik kollarında çalışanların sayısı 35 i geçmiştir.

9 - Yaz mevsimi başlaması ve sıcakların artması dolayısıyla tatil edilen kurslar ilk teğrinden itibaren tekrar faaliyete başlamıştır.

10 - Bu yılda yağlı, sulu boya, kara kalem resim, dikiş, nakış ve biçki derslerine devam edilmiş ve bu kurslardan 42 si bayan 15 i bay olmak üzere 57 genç faydalanmıştır.

11 - Millî ekonomi ve iktisat haftası dolayısıyla evimiz üst kat salonunda güzel bir yerli mallar sergisi düzenlenmiş ve bu sergiyi 1775 i bayan 3225 i bay olmak üzere 5000 vatandaş gezmiştir.

Sonu var

## Jale Abia anlatıyor; 3

## 25 sene sonra Mersini nasıl buldum

Tam Mersine yerleşmiş ve ağır ağır bu yeni Mersine alışmağa ve yeni ahbaplarla tanışmağa başlamıştık ki: bir akşam kapımı zı çalan bir çocuk.

— Affedersiniz bu akşam bey sizi ziyarete gelecek vaktiniz mü saat mi dedi.

Bu tepeden inme teklife oldukça kızdım. Bizimkinin de tuha fına gitmiş olacak ki soluğu aşağıda aldı:

— Hangi bey imiş o

— Vallahi ben de tanıyıyorum soralım diye çocuğa döndüm:

— Yavrum hangi bey imiş bu ne iş yapar

— Efendim biz size komşunuz bizim bey gazetecidir. Sizinle gazete için konuşacak.

Karı koca birbirimizi süzdük ten sonra ikimiz birden;

— Bekleriz buyursunu, konurduk.

Çocuk bir baş kırmayla orta can kayboldu.

Kapıyı kapayıp ta bizize ka lınca ilk söz kocanın oldu:

— Demek Mersinde gazeteci de var.

— Öyle olacak.

— Gazeteci olduğuna göre gazetenin de olması lazım.

— Muhakkak

— Eyvah, deseneki brüda da rahat etmeğe imkân yok.

— Neye imkân olmasın, gazete ve gazeteci bizi ne diye rahat siz etsin.

— Onu beyin teşrifinden sonra anlarsın.

Diyerek kocam yine yukarı çıktı ben de bilmeceburiye aşağıda ufaktefek hazırlıklara koyuldum.

Kocam belki haklı belki hak sızdı Bunu şimdi tahlilden âcizim Ancak beni düşündüren hiç tanışmadığım bu adam bana nasıl haber gönderir ve benimle gazete için ne konuşabilir. Bunu çok merak ediyordum.

Sonra da böyle tepeden inme müracaat lâubalilik hatta terbiyesizliğe yakın bir şımarıklık sayılmaz mı idi.

Böyle manalı manasız düşünceler beynimi uğuldatırken:

Kapım önünde ayak sesleri duydum ve çok geçmeden korkak bir el tokmağı kavradı fakat çok cesur bir hareketle çalmaya başladı.

Ufak bir şaşkınlık, kısa bir tereddütten sonra kapıya sokuldum bu haddini bilmeze bütün cesaretimi topharak onun gibi cesaretle kapıyı açtım.

İlk gördüğüm şey hemen hemen çırpıplak bir baş sırttan bir yüz oldu, sanki yıllarca evvel tanışmış gibi hiç tereddüt etmeden ve en ufak yadırganlık göstermeden içeri adımını attı ve elini uzatarak:

— Nasılsınız hanımefendi, sizi rahatsız etmedim ya, maahaza fazla kalacak değilim sizden yalnız bir vâid almaya geldim, bu lâubaliliğimi affedin bana bu cesareti mesleğim verdi.

Filhakika ben de memnun değilim değilim ama ne çareki mecburiyet var meselâ sizi ziyarete gelmez, berikini teşyite bulunmaz, ötekini istikbal etmezsem gazete ne ile çıkar değil mi efendim? İşte bunlar dediğim gibi en çok benim bildiğim fakat sizin de yabancı olmadığınız mecburiyetlerdir. Bu itibarla şu mevsimsiz ziyaretimi hoş karşıtanızı rica ederim.

## Mersin Limanının 1937 Yılı ihracat Durumu

1937 yılı içinde Mersin limanından yabancı memleketlere yapılan ihracatın kıymeti 9 milyon 757,000 lira, miktarı 156,298 tona balığ olmuştur. Geçen yılın kıymet tutarı 10,003,000 lira miktarı ise 65,465 tonu tecavüz etmişti. Son beş senenin miktar ve kıymetlerinin tetkikinden anlaşılacağı üzere 1937 ihracatı miktar itibarıyla Mersin limanının şimdiye kadar kaydetmediği en verimli sene sayılan 1934 ihracatından 52 bin ton gibi mühim bir fazlalık gösterdiğini memnuniyetle görüyoruz.

Son beş senelik ihracatımızın miktar ve kıymetleri :

Sene	Kilo	T. L.
1933	46570000	3425000
1934	104332000	8960000
1935	85280000	9255000
1936	65465000	19003000
1937	156298000	9757000

1937 yılı ihracatımızı teşkil eden önemli maddelerimizin kıymet tutarlarının ehemmiyetleri sırasıyla ve geçen sene ile mukayesesi :

## Ankarada Borsa için yeni bir bina yapılacak

Ankara — Ankara borsası için Bankalar caddesinde yeni bir bina yapılacaktır. İnşaatın bahara doğru başlaması ihtimali vardır. O tarihe kadar yeni borsa için memurlar kooperatifi karışısında hâlen Sümer Bankın bazı bürolarının çalışmakta olduğu bina tahsis olunacaktır.

Hükümetin, borsanın Ankaraya nakli hakkında itti haz ettiği karar, alâkadar malî ve iktisadî mahafilde memnuniyetle karşılanmıştır. Elyevm İstanbul borsasında çalışmakta olan acentalar, borsa Ankaraya nakledildikten sonra arzu ederlerse Ankaraya nakledecekler ve bura borsasında çalışacaklardır.

## Bir Alman grubu İtalyada tetkik seyahatinde

Napoli, 19 (Radyo) İtalyada tetkik seyahati yapmak üzere bir Alman grubu buraya gelmiştir.

## Bayan Güzide

İstanbul Hukuk fakültesi ikinci sınıf talebesinden Bayan Güzide tatil münasebetiyle şehri mize gelmiştir.

Bu kadar ezan ve karmakarışık mukaddeme karşısında bana düşünce bir iyi nezaket veya şaşkınlıktan:

— Estağfirullah buyurunuz efendim cevabı oldu.

Adamcağız bilâ tereddüt ve alışkın adımlarla yukarının yolunu tuttu aynı zamanda güle, sırta sözlerine devam ediyordu.

Bey efendi her halde yukarıda olacak kendilerini ziyaret için çok geç kaldığımdan dolayı af dileyeceğim, çok eskiden Mersin de memuren bulduklarımı ve Mersin için o devirde bile pek faydalı olduklarını uzun uzun dinledimde teşriflerinde istikbaline gelemediğime o kadar üzülüm ki her halde af ederler değil mi efendim ?

	1936	1937
Maddeler 1000 T.L.	1000 T.L.	1000 T.L.
Pamuk	5305	2028
Çavdar vs. hub.	321	1975
Madenler	186	1149
Buğday	419	1068
Arpa	201	821
Tiftik yapag	1529	500
Küspe	291	451
Bakliyat	145	363
Canlı hayvan.	215 ve 54 bin baş	
Kuru meyveler	572	210

Yukarıdaki rakamlar tetkik edildiğinde pamuk, tiftik ve yapağ geçen yıldan daha az çavdar ve sair hububat, madenler buğday, arpa, bakliyat ve canlı hayvanların daha fazla ihraç edilmiş olduğu anlaşılır. Yalnız 1937 ihracatının miktarı çokluğuna mukabil kıymet tutarının dokuz milyon lirayı geçmediği görülür ki bu fark fazla ihracatı teşkil eden maden ve hububatın kıymetçe az para tutmasını dan ileri gelmektedir. Bununla beraber Mersin limanı bu ihracatıyla rekor tesis etmiş olup önümüzdeki sene, ihracatımızın 200 bin tona yükseleceğine muhakkak nazariyle bakılabilir.

## izmirde İhbar edilen cinayet Rüyamı hakikat mı?

İzmir — Zabıta garip bir ölüm ihbarı hâdisesiyle meşguldür.

Değirmendağında yüzbaşı Hasan sokağında 22 sayılı evde oturan Bn. Fatma, zabıtaya müracaat ederek şöyle bir ihbar yapmıştır.

— Evimizde garson İsmail isminde biri kiracı olarak oturuyor. Onun Yusuf adında bir de kardeşi vardır. İsmail iki gece evvel eşi ile birleşerek Yusufu öldürmüşler ve evin bodrum katına gömmüşlerdir.

Bu ihbar karşısında zabıta inşaatı yapılacak iş, hâdiseye yerinde araştırma yapmaktır. Zabıta, bu yük bir hassasiyetle bu ihbar üzerine bu evde araştırma yapmış ve bodrum katında bir cesede rastlamadığı gibi, öldüğü bil dirilenin de yaşadığını tesbit etmiştir. Yusufun Alsancakta, İn hisar fabrikasında çalıştığı ve işte bulunduğu anlaşılmıştır.

Zabıtayı ifgal eden bu kadının aklından zoru olduğu anlaşılmaktadır.

İfadesine müracaat edilen kadının "iki gece evvel Yusufun, anlattığım gibi öldürüldüğünü rüyamda gördüm", demmiştir.

## izmir fuarı için bir tamim

1938 yılında açılacak Arslı ulusal İzmir fuarının geçen yıl lara nisbeten daha zengin ve verimli olabilmesi için ticaret sanayi odaları ile ticaret ve sanayi erbabının daha vasi miyasta fuvara iştiraklerinin temini bu maksatla belediye ve hususî idare bütçelerine muktazi tahsisatın konulması ve konat tahsisat miktarından malûmat verilmesi dahi liye bakanlığınca tamim edilmiştir.

## Liman şirketi idare heyeti toplandı

Liman İnhisar şirketi idare heyeti dün haftalık toplantısını yapmış ve günlük işler üzerinde görüşmelerde bulunmuştur.

## Mersin Tecim ve endüstri Odasından:

Mersin Selânik Bankası karşısında Osman İhâmi hanında 1, 2, 3 numaralı daireyi tecimel yer itti haz ve toptan orman işletmesi işleriyle işgal eden Türk Tecim Anonim Sosyetsi ve Kunduz Ormanları Türk Limited Şirketi mümessilleri olan İş Bankası direktörü Saip Gülmen orman mühendisi Zeki Kokgil TOROS LİMİTED ŞİRKETİ MERSİN ORMAN İŞLET

## Toros Limited Şirketi Mukavelenamesidir

Şirketin tesisi: Aşağıda isimleri yazılı

1— Merkezi Ankarada bulunan Türk Tecim Sosyetsi Anonim Şirketi

2— Merkezi Ankara olan Kunduz Ormanları Türk Limited Şirketi

Aralarında işbu mukavele ve ticaret kanununun ahkâmına tevfikân berveçhi atışerait daire sinde bir mahdut mesuliyetli limited şirketi teşkil edilmiştir.

## Şirketin unvanı

Madde 1— Şirketin unvanı (Toros Limited Şirketi) dir.

Madde 2— Şirketin merkezi Ankaradadır. Türkiye dahilinde ve haricinde şubeler küşat olunabilir. Bu takdirde İktisat Vekâletine malûmat verilecektir.

Madde 3— Şirketin maksadı: Gerek devletten resen gerekse hakiki veya hükmi şahıslarla müesseseler uhdesinden devren Türkiye Cumhuriyeti dahilinde her türlü orman imtiyazlarını almak bu ormanları işletmek ve istismar etmek orman ve keresteciliğe taallük eden her türlü istihsalât ve imalât ile uğraşmak her nevi ticaretle meşgul olmak mevzuu ne olursa olsun her türlü şirket veya şahıslarla her nevi ortaklıklar tesis etmek ormancılıkla ve kerestecilikle doğrudan doğruya veya dolayısıyla alâkadar bulunan işlerle uğraşmaktır.

## Şirketin sermayesi

Madde 4— Şirketin sermayesi (50000) elli bin Türk lirası olup;

25000 liralık iştirak hissesi Türk Tecim Anonim Sosyetsi

25000 liralık iştirak hissesi Kunduz ormanları Türk limited şirketi tarafından tamamen taahhüt edilmiştir.

Şerikler isimleri hizaların da gösterilen mebalığın tediye sini taahhüt ve tamamını berveç hi peşin tediye eylemişlerdir.

Şerik adedi beşi tecavüz etmediği müddetçe hisselerin ahare devir ve fûruhtu şeriklerin

## Meyveli ağaçlar

## Katiyatı hakkında Ziraat vekâleti bir tamim gönderdi

Ziraat Vekâletinden vilâyet tebligatı olan bir emirde; vilâyet dahilinde meyveli ağaç katiyatını onbeş ikinciteğrinden başlayıp tenebbüt devresinin başlangıcı olan 15 Martta niha yet bulacağı ve bu müddet dışın da kesim hakkında vukubulacak müracaatlara tenebbüt devresinde bulunduğundan bahsile red cevabı verilmesi bildirilmiştir.

MESİ ticaret unvanını ve şirket mukavelenesini İktisat Vekâletinden tasdikli olarak getirmele ri üzerine Ticaret kanununun 42 inci ve Limited şirketler bahsinin olbaptaki maddeleri ahkâmına tevfikân 18—1—938 tarihinde fevkalâde sınıfa ve ticaret sicilli defterinin 1057 inci numarasına kayıt ve tescil edildiği ilân olunur.

ittifakiyle vefat vesaire gibi suretlerle hissedar adedi beşi tecavüz eylediği takdirde sermayenin üç rubunu temsil eden şürekânın muvafakatiyle sermayenin tezyidi câizdir. Bu takdirde şürekâ veya halefleri hisseleri nisbetinde yeni hisselerle sahip olur ve bedellerinin tesviyesini taahhüt ederler.

Keza aynı suretle ve ticaret kanununun 506 inci maddesindeki mikardan aşağı düşmemek şartıyla şirket sermayesinin tenkisine karar verilebilir.

Şürekâ üçüncü şahıslara karşı dahi ancak sahibi oldukları hisselerle tekabül eden mebalığ nisbetinde mesuldürler.

Gerek sermayenin artırılması veya azaltılması dolayısıyla verilecek kararlarla es. s. u. k. v. e. le tadilatının tekemmül ve müteber olması için bu kararları itti haz eden heyeti umumiye ev rakiyle vesaik saire İktisat Vekâletine tevdi ve lazım gelen izin ve muvafakatın istihsalı lâzımdır.

Madde 5— Şürekânın hisselerini mübeyyin vesaik name muharrer olacaktır.

Şürekâ hisselerini sermaye şirketin lâakal üç rubunu temsil eden şürekânın muvafakatiyle diğer şeriklerine veya ahare devir ve fûruht edebilir. İşbu devir ve fûruht keyfiyeti hisseleri mübeyyin vesaikın zahirine derç ve defteri mahsusuna kayıt ve lâakal üç rubu sermayeyi temsil eden şürekânın muvafakati ri hasıl olduğunu mübeyyin şirket müdürlerinin şerh ve imzalarıyla tekemmül eder.

Yukarıda yazılı olduğu veç hile devren hisse alanlar veya halefiyet tarihiyle ellerinde şirket hissesi bulunanlar ayne ve bilâ kaydü şart işbu mukavele ahkâmını kabul etmiş ad olurlar.

Madde 6— Hisselerin şirkete tevdi olunmamış kısmı gerek birinci hissedarlardan ve gerek mezkûr hisseleri devrentakabbûldenlerden vesair suretle ve halefiyet tarihiyle sahip olanlardan talep olunabilir. Ancak hissesini devretmiş olan hissedar tarihi devirden itibaren iki sene sonra bu mesuliyetten kurtulur. Sermayeyi şirketi tayin olunan müddet zarfında tediye etmeyen şerike yeniden bir müddet tayin edile rek yine tediye vukubulmadığı takdirde şirketten alâkasının kat edileceğine dair tebligat ta bulunabilir. Bu vade lâakal bir ay olacaktır. İşbu vadenin hitamında taahhüdünü ifa etmeyen şerikin hissesi ve o zamana kadar vukubulmuş olan tediye şirket menfaatine kâr kaydolunabilir. Bu hususu diğer şerike tahriren tebligat olunmak lâzımdır. Her ne suretle olursa olsun şürekâdan birisinin vazetmiş olduğu sermayenin istihsaline

# Toros Limited şirketi mukavelesnamesi

## — İkinciden Artan —

imkân hasıl olmadığı ve zarureti kanuniye ve ticariye bulunduğu taktirde mütebaki sermayeyi diğer şirketlerin nisbet dairesinde tediye ederek hisselerine sahip olmaları lazımdır.

Madde 7 — Mukarreratta her şirketin iştirak hissesine göre rey vardır. Ancak bir hissedar umum hisseler miktarının sülüsünden fazla reye malik olamaz İtayı reye vekâlet için mezuniyeti tahririye lazımdır.

Madde 8 — Hisseler şirket nazarında teczi kabul etmez şirket her hisse için bir sahip tanır. ancak irs gibi bir suretle bir hisse müteaddit alakadarları arasında gayri kabili taksim kaldığı surette bunlar haklarını müştereken istimal ederler. Müşterek alâkadarların mümessil veya vekilleri olmadığı taktirde şirketin muamelâtı velevki bunlardan yalnız birisine karşı bile olsa cümlesi hakkında muteberdir.

## Şirketin temsili ve umumî idaresi

Madde 9 — Şirketin bor ve muamelâtı şürekâ adedi beşi tecavüz etmediği taktirde şürekânın ittifakile ve tecavüz eylediği taktirde sermaye şirketinin laâkal üç rübünü temsil eden şürekânın muvafakatile tayin edilecek bir veya müteaddit müdürden mürekkep bir (müdürler heyeti)ne muhavveldir.

Müdürler şürekâdan veya haricte intihap ve tayin olunabilir. Müdür veya müdürler heyeti muamelât şirketi tedvir şirket namına her nevi evrakı resmiye ve gayri resmiye ve senedat ve mukavelât ve taahhüdata münferiden vaz'ı imza ve ahz ve kabz ve sulh ve ibra ve huzur muhakimde şirketi bizzat veya bilvasıta temsil hususlarında salâhiyet ve mezuniyet nameyi haizdir.

Şirketin hukuk ve vezaifi şirketin ünvanile vaz'ı imza eden müdürün taahhüdatıyla taayyün eder. Taahhüd vakın şirket nam ve hesabına yapıldığının tasrih edilip edilmemesi müsavidir.

Müdürün tayin keyfiyetiyle azilleri veya imza ve temsil salâhiyetlerinin ref'i ve salâhiyetleri gibi hususat sicil ticarete tescil ve gazetelerle ilân edilir.

Müdürlerden her biri merkezi şirketten gaybubeti taktirindekendi mesuliyeti tahtında olmak üzere diğer bir kimseyi vekil tayin edebilir.

Madde 10 — Şirket müdürleri şürekâdan oldukları müddetce reye iştirak etmemek üzere dokuzuncu maddede muayyen ittifak veya ekseriyetle indelicab tebdil olunabilirler. Şirket müdürlerinin veya bunlardan birisinin azil ve tebdili istifaları ve vefatları gibi ahvalde şürekâ derhal içtima ederek ittihaz mukarrerat ederler.

Madde 11 — Şirket müdürleri vazifelerinin devamı müddetince işbu şirketin mevzuuna gerek doğrudan doğruya ve gerek dolayısıyla taallük eden umur ve hususlarla ayrıca şahsen iştigal edemezler.

Madde 12 — Müdiraan olmayan şürekâ diledikleri zamanda bizzat veya bilvekalâ evrak ve defatiri şirketi tetkik ile umur ve muamelât şirkete itlâğ edebilirler. Ancak bunların umur şirkete müdahale etmesi sureti katiyede memnudur.

Madde 13 — Hissedarın reylerini tahriren verirler.

İttihaz karar için heyeti umumiyenin içtimaı mutlak lazımdır. Mukarrerat şürekânın içtimaı ile hasıl olan heyetce ittihaz edileceği

gibi muhabere ile de istihsal oluna bilir. Bu son şekilde şirket müdürleri mevzuubahs husul veya muta savvir kararı taahhüdüle mektupla şürekâdan her birisine tebliğ ve onlar da reylerini tahriren iblâğ ederler. Şürekâdan merkezi şirket te bulunan tarihi tebliğden itibaren sekiz taşrada bulunanlar 15 ve memaliki ecnebiyede bulunanlar 20 gün zarfında cevap verme dikleri taktirde mevzuubahs teklifi kabul etmiş addolunurlar. Ancak her ne suretle olursa olsun şürekânın adedi anonim şirketlerde cari olan merasim ve kuyudu kanuniyeye tâbidir. Bu taktirde heyeti umumiyenin içtimaı nihayet onbeş gün akdam tahriren İktisad Vekâletine ihbar olunacak ve bu nu mntazamın olan istidanameye içtima edecek heyeti umumiyeye arz edilmek üzere ihzar edilmiş olan müdürler heyeti ve murakib raporları senelik plânçonun birer sureti musaddakaları raptedilecek ve gerek adı ve gerek fevkalâde heyeti umumiyelerde İktisad Vekâleti tarafından tayin edilen bir memur komiser sıfatıyla hazır bulunacaktır. Şürekânın adedi yirmiyi tecavüz etsin etmesin müdürler heyeti ve murakib raporlarıyla senelik plânçodan ve heyeti umumiyeye zabıtnamelerinden ve heyeti mezkûrede hazır bulunan hissedarın esasını ve miktar hisselerini ni mübin cetvelden musaddak iki şer nushası heyeti umumiyenin son içtima gününden itibaren nihayet bir ay zarfında İktisad Vekâletine gönderilecektir.

Madde 14 — Mukarrerat tesvil ve kayde mahsus olmak üzere bir mukarrerat defteri tutulur bu deftere kararlar tarih sırasile derc ve ziri şürekâ tarafından imza olunur. Hazır bulunmayan ve fakat tahriren rey veren şürekânın tahriri cevaplarının balâdaki müddetler zarfında cevap vermediklerinden dolayı karar vakii kabul etmiş addolunan şürekâya müdürler tarafından gönderilen mektupların tarihleri kaydolunur.

Madde 15 — İşbu mukavele namede ve ticacet kanununda aksine sarahat olmadığı taktirde laâkal nisf sermayeyi temsil eden şürekânın müzakere edilen husus lehine karar vermiş olması lazımdır. Aksi taktirde mukarrerat keentlem yekündür.

Madde 16 — Mukarreratın şirket müdürleri tarafından müctemian veya münferiden musaddak asıl veya hulâsaları şürekâ veya üçüncü şahıslara verilebilir. Bu asıl veya hulâsalar şirket hakkında her nevi muamelâta muteberdir.

Madde 17 — Şirketin müdürleri veya onlardan yalnız birisi lüzum gördükleri taktirde hisse daranı davetile ittihazını şirket menafii için muvafık gördükleri hususu müzakere ve bir karara rapt edebilirler.

Madde 18 — Şirket sermayesinin nisfının ziyat halinde müdür veya müdürler şürekâ heyetini davete mecbururlar. Şürekâ şirketin devamına veya fesih veya tasfiyesine karar verebilirler.

## Senei hesabı ve defatir

Madde 19 — Şirketin senei maliyesi kanunusani iptidasından bida ile kanun evvelin sonuncu günü hitam bulur. Fakat ilk senei maliye müstesna olarak şirketin sureti katiyede teşekkülü tarihile 1937 senesi kânunevvelinin sonuncu günü

beynindeki müddeti şamil olmaktadır.

Madde 20 — Şirketin muamelât hesabiyesi için mevcudat ve muvazene defteri yevmiye defteri ve kopya defteri namile üç defter tutulacak ve muamelâtı tüccariyeye dair esasen ve cevaben ahiz ettirdiği mektupla ve telgrafnamelerle tediyaı muntazamın evrak muntazaman muhafaza edilecektir. Defatiri mezkûre usulen Notere tastik edilecektir.

Madde 21 — Şirketin safi tahakkuku vukubulan her nevi masrafın teuzilinden sonra kalan miktardan ibarettir. Bundan her sene evvelâ şirketin muhtemel zararlarına karşılık olmak üzere % 10 u kanuni ihtiyat ayrıldıktan sonra bakiyyenin % de 90 nı bila istisna şirketlerin cümlesine bedeli tesviye edilmiş sermaye üzerinden birinci hissa temettu olarak tesviye edilir.

Mütebaki kalan miktarın tenmiyesi ve bir kısmının memurini müstahdemine ikramiyeye olarak tahsisı gibi hususat sermayenin laakal üç rübünü temsil eden şürekânın muvafakatile hal edilir. Şu kadarki ihtiyat akçasının miktarı şirket sermayesinin nisfına müsavi miktarı balığ olukta ihtiyat akçası ikraz olunmayacaktır. İhtiyat akçası sermayenin nisfına balığ olukdan sonra ondan sarfiyat icrası ile miktar nisbeti mezkûreden aşağı düşerse tekrar tahakkukattan tevkifat icrasına mübaşeret olunacaktır. Zarar ve ziyat dahi şürekânın vazını taahhüt ettikleri sermayeyi tecavüz etmemek üzere hissalara göre taksim edilir.

Madde 22 — Hissedarandan hiç biri veya halefleri her ne sebep ve suretle olursa olsun hissalarından veya menafiiden dolayı şirket aleyhine ikamei dava emvali şirketi haciz edemezler. Şerikle şürekâ heyetin kararlarını kabule mecburdurlar.

Madde 23 — Şirketin müddeti teşekkülü İktisad vekâletince sureti katiyede tastik edildiği ve sicili ticarete tescil ve ilân edildiği tarihten itibaren (10) senedir. Müddetin hitamında veya daha evvelden fesih ve infazında şirketin tasfiyesine müdürler memurdur. Bunlar o tasfiyede salâhiyetnameyi haiz olarak müştereken hareket ve emval ve eşyayı şirket ticaret kanununun tasfiyeye dair ahkâmı dairesinde nakte tahvil matlubatı tahsil ve diyunu ve taahhüdatı şirkete tediye ederler. Tasfiye memuru olan müdürler sair şürekânın muvafakatile şirket mevcudunu heyeti umumiyesile başka şahsı hakiki veya hükmiye devrede bilirler.

Umur ve muamelât şirketin tasfiyesinden bakiye kalan miktar hissaları nisbetinde şürekâya tevzi olunur.

Madde 24 — Şürekâdan birinin vefatı veya iflâsı vukuunda şirket münfesh olmaz.

Diğer hissadarlar beyinde işbu mukavelesnamede muharer müddet için ve aynı şerait dairesinde bihakkın devam eder.

Madde 25 — Şirket umuru na müteferri her mesailde işbu mukavele ahkâmı ve ahkâmı kâfiye münderic olmadığı taktirde ticaret kanununun sarahat ve delâletile amel olunur.

Madde 26 Aksine hacet olmayan hususatta işbu mukavelesnamenin tadili adet şürekâ beşi tecavüzeylemediği taktirde tekmlî şirketlerin ittifakile ve tecavüz ettiği taktirde sermayenin sülüsünü temsil eden şürekânın muvafakatile icra olunabilir.

Madde 27 — Aded şürekâ yirmiyi tecavüz ettiği taktirde anonim şirketle hakkındaki ahkâma tevfiakan bir veya müteaddit müracaat tayin edilecektir.

Madde 28 — İşbu şirket İktisad vekâletinin tastiki ve sicil ticarete tescil ve ilânından sonra sureti katiyede teşekkül etmiş ad olunacaktır. İşbu mukavelesnamede icra edilecek her nevi tadilatın tekemmülü İktisad vekâletinin tastikına vabestedir.

Madde 29 — Şirketin devamı veya tasfiyesi şürekânın yekdiğerleriyle ve gerek müdürlerle muamelât şirketten mütevellit ihtilafatın halli merkezi şirket ticaret mahkemesine aittir. Alâkadaran ihtilafatı vakıanın taraflarından tayin edilecek ticari hükümler marifetile hallini ve hakem marifetile ihtilaf münselip olmadıkça mahkemeye müracaat etmemegi kabul etmişlerdir.

Kunduz ormanları limited şirketi sermayesi 500,000 T.L. T. N. Ersan Fazıl öz iş

Türk tecim anonim sosyetesini Fazıl öz iş

Muvaffak işmen

Toros limited şirketinin 34 maddeden ibaret olan bu esas mukavelesnamesi muvafık görülmüş olmakla ticaret kanununun 505 inci maddesine tevfiakan tastik kılındı. 30 Teşrinisani 1937

iktisat vekili namına imza

16 T. sani 1937

Damga kanununun 26 inci maddesi delâletile 12 inci maddesine tevfiakan alınması lazımgelen binde iki nisbi resim vekâlette saklı esas mukavelesnameye (100) yüz liralık pul yapıştırılmak suretile tahsil olunmuştur. 30 teşrinisani 1937

Sicil ticaretin 1023 numarasında müseccel bulunan Toros limited şirketine ait olan işbu esas mukavelesnamenin 3 12 937 tarihinde tescil ve resmi gazetenin 8 kânunevvelin 931 gün ve 3777 sayılı nushasile ilân edildiği tastik kılındı. 23-12-937

Ankara Ticaret odası Umumi kâtibi imza

Hakemler arasında tesavii ara vukuunda ticaret odası reisinin iltihak etmediği tarafın reyini tercih olunur. Berveçhi balâ sadır olacak hüküm kararının tebliğ tarihinden itibaren bir güne itirazı ve temyize müracaat edilmek sizin on beş gün zarfında infaz olunması kabul edilmiştir.

Madde 30 — Ticaret kanununun sureti tatbiki hakkındaki kanunun 13 üncü maddesine tevfiakan İktisad vekâleti şirket üzerinde mürakabe ve lüzum gördükçe şürekâ heyeti umumiyelerini davet kanuna ve işbu esas mukavelesname ahkâmına mugayir hareket vukuu taktirinde fesih şirket hakkında ikamei dava hakkını haizdir.

Madde 31 — Şirketin feshi ve tasfiyesi ticaret kanununun 451, 452, 456, 457 458 inci maddeleri hükümlerine göre yapılacak ve 457 inci maddeye tevfiakan tanzim olunacak nehai ve kati plânçonun musaddak bir sureti iktisad vekâletine gönderilecektir.

Madde 32 — Şirket Türk tabiiyetini haiz eşhas istihdam edecektir. Ancak ihtisâs işlerinde ve iktisad vekâletinin müsaadesile ecnebi istihdam edilecektir.

Madde 33 — Her mali yılı nihayetinde tanzim ve şirketler heyeti umumiyesince tastik olunacak plânço kâr ve zarar hesaplarıyla müdürler heyeti raporlarının ve şirketçe çalıştırılan memur ve müstahdemlerin isim tabiiyet miktar maaşlarını gösterir cetvellerin usulen pullu ve tastikli ikişer kopyasının mali senenin hitamından itibaren en geç bir ay zarfında iktisad vekâletine gönderilecektir.

Madde 34 — Şirket sermayesinin indirilmesi hakkındaki kararlar ticaret kanununun 396 inci maddesine göre tekemmül ettir.

16 T. sani 1937

Türk tecim anonim sosyetesini Fazıl öz iş

Muvaffak işmen

Toros limited şirketinin 34 maddeden ibaret olan bu esas mukavelesnamesi muvafık görülmüş olmakla ticaret kanununun 505 inci maddesine tevfiakan tastik kılındı. 30 Teşrinisani 1937

iktisat vekili namına imza

16 T. sani 1937

Damga kanununun 26 inci maddesi delâletile 12 inci maddesine tevfiakan alınması lazımgelen binde iki nisbi resim vekâlette saklı esas mukavelesnameye (100) yüz liralık pul yapıştırılmak suretile tahsil olunmuştur. 30 teşrinisani 1937

Sicil ticaretin 1023 numarasında müseccel bulunan Toros limited şirketine ait olan işbu esas mukavelesnamenin 3 12 937 tarihinde tescil ve resmi gazetenin 8 kânunevvelin 931 gün ve 3777 sayılı nushasile ilân edildiği tastik kılındı. 23-12-937

Ankara Ticaret odası Umumi kâtibi imza

## İ L A N

### Mersin orman bölge şefliğinden

Cinsi gayri mamul kental muhammen vahit  
hacmi fiyatı  
M3 D3 Lira k.  
çam eşçarı 1226 000 4 90  
çam odunu 0 000 11304 0 12

1 - İçel vilâyetinin Gülnar kazası dahilinde kızıl aliler ormanından 1226 M3. kerestelik çam eşçarı ve 11304 kental çam odunu satışa çıkarılmıştır.

2 - satış 31 1-938 pazartesi günü saat 14 de Mersinde içel orman baş mühendisliği dairesinde kapalı zarfla yapılacaktır

3 - Muhammen bedeli kerestelik eşçarın beher gayri mamul metre mikabı 490 ve çam odununun beher kentalı 12 kuruştur.

5 - Şartname ve mukavelename projeleri gülnarda orman mühendisliğinden Mersinde orman baş mühendisliğinden Ankarada orman umum müdürlüğünden alınır.

4 - Muvakkat teminatı 553 liradır.

6 - Satış umumidir. 15-20-25-29

## İ L A N

### Mersin orman bölge şefliğinden

Cinsi gayri mamul kental muhammen vahit  
hacmi fiyatı  
M3 D3 Lira k.  
çam eşçarı 897,000 4 90  
çam odunu 10764 0 12

1 - İçel vilâyetinin Gülnar kazası dahilinde baskı ormanından 897 M3 kerestelik çam eşçarı ve 10764 kental çam odunu satışa çıkarılmıştır.

2 - Satış 31-1-938 pazartesi günü saat 14 de Mersinde içel orman başmühendisliği dairesinde kapalı zarfla yapılacaktır.

3 - muhammen bedeli kerestelik eşçarın beher gayri mamul metre mikabı 490 ve çam odununun beher kentalı 12 kuruştur.

4 - Şartname ve mukavelename projeleri gülnarda orman mühendisliğinden Mersinde orman başmühendisliğinden Ankarada orman umum müdürlüğünden alınır.

5 - Muvakkat teminatı 427 liradır

6 - satış umumidir. 15-20-25-29

## İ L A N

### İçel Defterdarlığından

İğdir köyünden Hacı Yusuf oğlu Turgut'a ait 931 senesi sayım vergisi hakkındaki tetkiki itirazat komisyonunun 14 - 6 - 937 Tarih ve 515 Numaralı kararile Maliyenin buna karşı yaptığı temyiz hülâsası yapılan taharriyata rağmen mükellef bulunamamasından tebliğat yapılamamıştır.

Hukuk usulu muhakemesi kanununa tevfi-kan ilânen tebliğ olunur. 1-2

## İ L A N

### İçel Defterdarlığından

Silifkenin taşucu iskelesinin yedi mil ilerisinde 400 hektar hazine namına tapulu bulunan 4 tarafı deniz ile çevrili danâ adasının 2 sene müddetle hayvan otlatılmak üzere müzayedeye konulmuştur.

ihale günü 24-1-938 pazartesi günü ve bedeli muhammisesi 200 liradır. talip olanların defterdarlığa müracaatları ilân olunur. 14-18-20-22

## İ L A N

### Tarsus İcra memurluğundan

no. 937  
365  
tapu no. tarihi cinsi hektarı m. murabûatı kıymeti  
53 temmuz tarlanın 13 7895,38 lira  
930 3 de bir 265  
hissesi sınırı  
nehir kebir ve reya ve müftü ve mulla ibrahim mevkii şamlı m. mutasarrıfı  
tarlanın üç hissede bir hissesine T. C. T. mehmet kızı şadiye  
Alacaklı : tarsusta ibrahim kozacı  
Borçlu : şamlı mahallesinden mehmet kızı şadiye

Birinci artırmanın yapılacağı yer; gün, saat 21-2-938 Pazartesi günü saat 9 dan 10 a kadar.  
İkinci artırmanın yapılacağı yer gün saat 9-3-938 saat 9 dan 10 a kadar çarşamba günü

1 - İşbu gayri menkulün artırma şartnamesi 21-1-938 tarihin den itibaren 937 - 465No. ile tarsus icra dairesinin muayyen numarasında herkesin görebilmesi için açıktır. İlanda yazılı olanlardan fazla malûmat almak isteyenler, işbu şartnameye ve 937 - 465 dosya numarasıyla memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 - Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5 nisbetinde pey veya milli bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir "124,,"

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alâkadarların ve irtifak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilan tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbitelerle birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu sicilile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalırlar.

4 - Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler artırma şartnamesini okumuş ve lüzumlu malumat almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 - Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağırıldıktan sonra en çok artırana ihale edilir. Ancak artırma bedeli muhammen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyen alacağına rüchani olan diğer alacaklılar bulunupta bedel bunların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok artıranın taahhüdü baki kalmak üzere artırma on beş gün daha temdit ve on beşinci günü aynı satta yapılacak artırmada bedeli satış isteyen alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak şartile en çok artırana ihale edilir Böyle bir bedel elde edilmezse ihale yapılamaz ve satış talebi düşer.

6 - Gayri menkul kendisine ihale olunan kimse derhal veya verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzetmiş olduğu bedelle almağa razı olursa ona, razı olmaz, veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle artırmaya çıkarılıp en çok artırana ihale edilir iki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde 5 den hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimizce alıcıdan tahsil olunur. "123,,"

2004 numaralı icra ve iflas kanununun 12 inci maddesinin 4 üncü fıkrasına tevfi-kan bu gayri menkul sahiplerinin bu haklarına ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren 20 gün içinde evrakı müsbitelerle bildirmeleri aksi halde hakları tapu sicil-lerile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kılacakları cihetle alâkadarların işbu maddenin mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malumat almak isteyenler 937 - 465 dosya numarasıyla Tarsus İcra dairesine müracaatları ilân olunur.

## halis temiz urfa Yağları

En iyi yemekler, halis, temiz, URFA yağından yapılır. Güzel rayihası, sağlığı temizliği ile tanınan ve karışksız olan Urfa yağını külfet, masraf ve zahmetler ihtiyar ederek getiren mersin merkez bankası karşısında Ayıntap ticarethane sinde bulacaksınız

Ayıntap ticarethanesinden her nevi sabunları nızı, Zeytin yağı, Piriç, Mercimek, Fasulya ve buna mümasil yemeklik ihtiyaçlarınızı toptan ve perakende temin edebilirsiniz.

Kışık levazimatınızı mutedil fiyatlarla şimdiden alınız. 20-30

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır

## Mersin piyasası

18-1-938

K. S.

### Pamuklar

Klevlant	37,
Dağ mah	30,
Kapı mah	
Koza	5-50
Kırma	22-26
Kozacı parlağı	-

### buğday - çavdar

Sert şark	5,27
Yumuşak	5,25
Yerli buğdayı	4,50
Çavdar	4,87,5
Anadol yulaf	4,00

### arpa

Anadol	3,85
Yerli	3,75
Nohut ekstra	5
Fasulye	7,50-11
Yulaf yerli	3,25
Mercimek yozgat	7-8
Sahlep	120-130
Tatlı çoğen	24
Balmumu	72,
Cehri	10
Susam	15,

### yapağı

Siyah	
Şark	53-54
Anadol	50
Aydın	52-55
Yıkılmış yapak	80
Güz yunu	70
Konya malları tiftik	
Yozgat	
Keçi kılı	52
» dabağ	

### Deriler

Keçi derisi çifti	
Koyun derisi kilosu	
Siğir derisi tuzlu	
Siğir hava kurusu	
Manda derisi	

### badem ve çekirdek içleri

Tatlı badem içi	80
Acı » »	42,
Acı çekirdek	28-30
Urfa Yağı	
İçel »	75

### pirinçler

Birinci nevi mal	15-16
İkinci nevi mal	
Çay	295-305
Kahve	111 - 112

## Tiku

Markalı dolma ka-  
lemler geldi  
938 Kodak

ve Foglander markalı Fotoğraf makinelerimizi tavsiye ederiz. Her yerden ucuz ve taksitle satış yapıyoruz.  
Sedat Sahir - Seymen  
Uray caddesi No. 41 Mersin  
14-15-18-19-20-21-22

## Güven

### Sigortası

Hayat tarifeleri ihtiyacınıza en uygun olanıdır.  
Acantası VASFI ORGUN dan arayınız. 6-30